
ZARZĄDZENIE NR 14/2023  

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji parkingów niestrzeżonych oraz ustalenia opłat 

za korzystanie z miejsc postojowych dla pojazdów samochodowych przy ul. Budowlanych w 

Radymnie, położonych poza drogami publicznymi, w okresie od l czerwca do 30 września 

każdego roku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2022 r. poz. 679 ) oraz § l uchwały nr XXVIII/185/2017 Rady Miejskiej 

w Radymnie z dnia 2 marca 2017 roku w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta 

Radymna do stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzam co następuje:  

§1. W zarządzeniu Nr 20/2021 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 2 marca 2021 r.  

w sprawie organizacji parkingów niestrzeżonych oraz ustalenia opłat za korzystanie z miejsc 

postojowych dla pojazdów samochodowych przy ul. Budowlanych w Radymnie, położonych 

poza drogami publicznymi drogi publicznej, w okresie od l czerwca do 30 września każdego 

roku wprowadzam następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 3  otrzymuje brzmienie:  

„Ustalam odpłatność za korzystanie z parkingów, o których mowa w ust. l dla pojazdów:  

1) o masie poniżej 3,5 tony - w wysokości 15 zł (opłata jednorazowa) za dzienny czas 

parkowania w godzinach od 930  do 1730; 

2) dla motocykli - w wysokości 7,50 zł (opłata jednorazowa) za dzienny czas parkowania  

w godzinach od 930 do 1730; 

3) dla samochodów ciężarowych o masie powyżej 3.5 ton i autobusów - w wysokości 30 zł 

(opłata jednorazowa) za dzienny czas parkowania w godzinach od 930 do 1730.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                        Burmistrz Miasta Radymna 

 

                                                                                             Mieczysław Piziurny 

 


